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Genève-Servette HC

4 : 3

Dynamo Minsk

0:1 | 2:2 | 2:0

National League A
National League A Freundschaft
Donnerstag, 20.08.2009 17:00
20106105000077

Spielort
St. Jakobarena
- Zuschauer

Schiedsrichter
Salminen Teemu
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Steve Wermeille (17)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Genève-Servette HC Dynamo Minsk

1. Drittel

Maurer Marco  (2 Min / Haken) 01:23

05:57 Hyvonen Hannes  (2 Min / Stockschlag)

11:57 Stas Andrei  (2 Min / Halten)

15:46
EQ / 0:1 - Hyvonen Hannes 
Ritchie Byron , Peltonen Ville

2. Drittel

Salmelainen Tony  (2 Min / Crosscheck) 20:48

20:48 Vaananen Ossi  (2 Min / Crosscheck)

23:06 Westcott Duval  (2 Min / Stockschlag)

Rubin Daniel  (2 Min / Stockhalten) 24:44

27:19 Balmochnykh Maksim  (2 Min / Behinderung)

27:36
SH1 / 0:2 - Peltonen Ville 
Ritchie Byron

27:43 Jokela Mikko  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

PP2 / 1:2 - Kolnik Juraj 
Conz Florian , Salmelainen Tony

28:14

Bezina Goran  (2 Min / Behinderung) 29:09

EQ / 2:2 - Rubin Daniel 32:34

Mercier Jonathan  (2 Min / Haken) 36:15

36:53
PP1 / 2:3 - Ritchie Byron 
Peltonen Ville , Andersson Jonas

3. Drittel
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Schilt Sebastian  (2 Min / Behinderung) 42:36

SH1 / 3:3 - Deruns Thomas 43:11

49:51 Vaananen Ossi  (2 Min / Übertriebene Härte)

PP1,GWG / 4:3 - Hoehener Martin 
Bezina Goran , Deruns Thomas

50:48

Stalder Ralph  (2 Min / Halten) 51:42

55:30 Makkonen Jussi  (2 Min / Haken)

Kolnik Juraj  (2 Min / Behinderung) 58:33
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Genève-Servette HC Dynamo Minsk

Goalie Goalie

1 - Conz Benjamin (1st)
51 - Stephan Tobias

2 - Koval Vitali (1st)
1 - Mezin Andrej

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Bezina Goran (C)
5 - Maurer Marco
25 - Breitbach Robin
77 - Schilt Sebastian

22 - Mercier Jonathan
43 - Gobbi John
33 - Hoehener Martin
14 - Stalder Ralph

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

16 - Conz Florian
41 - Savary Paul
19 - Augsburger Gaëtan
44 - Randegger Flurin

21 - Ritchie Byron
12 - Andersson Jonas
15 - Stas Andrei
29 - Balmochnykh Maksim

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

13 - Kolnik Juraj (E)
8 - Salmelainen Tony (E)
21 - Suri Reto
55 - Bellido Yvann

40 - Rubin Daniel
27 - Deruns Thomas
7 - Cadieux Jan
17 - Pivron Pierrick

27 - Peltonen Ville
28 - Vaananen Ossi
7 - Jokela Mikko
20 - Makkonen Jussi
14 - Demagin Sergei

4 - Westcott Duval
19 - Hyvonen Hannes
6 - Boumedienne Josef
18 - Platt Geoff
5 - Sevc Martin

Head Coach
Chris Mcsorley

Head Coach
Glen Hanlon

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2009/2010
Genève-Servette HC - Dynamo Minsk, Donnerstag, 20.08.2009 17:00, St. Jakobarena, 
20106105000077, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
5 Maurer Marco Verteidiger 0 0 0 0 0 2
7 Cadieux Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0
8 Salmelainen Tony Stürmer 0 1 0 1 1 2
13 Kolnik Juraj Stürmer 1 0 0 0 1 2
14 Stalder Ralph Verteidiger 0 0 0 0 0 2
16 Conz Florian Stürmer 0 1 1 0 1 0
17 Pivron Pierrick Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Augsburger Gaëtan Stürmer 0 0 0 0 0 0
21 Suri Reto Stürmer 0 0 0 0 0 0
22 Mercier Jonathan Verteidiger 0 0 0 0 0 2
25 Breitbach Robin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
27 Deruns Thomas Stürmer 1 1 0 1 2 0
33 Hoehener Martin Verteidiger 1 0 0 0 1 0
40 Rubin Daniel Stürmer 1 0 0 0 1 2
41 Savary Paul Stürmer 0 0 0 0 0 0
43 Gobbi John Verteidiger 0 0 0 0 0 0
44 Randegger Flurin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
55 Bellido Yvann Stürmer 0 0 0 0 0 0
57 Bezina Goran Verteidiger 0 1 1 0 1 2
77 Schilt Sebastian Verteidiger 0 0 0 0 0 2

Total 4 4 2 2 8 16

23.05.2020 18:39
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 Goalie Stats 2009/2010
Genève-Servette HC - Dynamo Minsk, Donnerstag, 20.08.2009 17:00, St. Jakobarena, 
20106105000077, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
1 Conz Benjamin 0 0 0 - 00:00 - 0
51 Stephan Tobias 0 0 0 - 00:00 - 0

23.05.2020 18:39
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 Player Stats 2009/2010
Genève-Servette HC - Dynamo Minsk, Donnerstag, 20.08.2009 17:00, St. Jakobarena, 
20106105000077, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
4 Westcott Duval Verteidiger 0 0 0 0 0 2
5 Sevc Martin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
6 Boumedienne Josef Stürmer 0 0 0 0 0 0
7 Jokela Mikko Verteidiger 0 0 0 0 0 2
9 Korobov Dimitri Verteidiger 0 0 0 0 0 0
12 Andersson Jonas Stürmer 0 1 0 1 1 0
14 Demagin Sergei Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Stas Andrei Stürmer 0 0 0 0 0 2
16 Chupris Yaroslav Stürmer 0 0 0 0 0 0
17 Mikhalev Andrei Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Platt Geoff Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Hyvonen Hannes Stürmer 1 0 0 0 1 2
20 Makkonen Jussi Stürmer 0 0 0 0 0 2
21 Ritchie Byron Stürmer 1 2 2 0 3 0
23 Kulakov Alexandr Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Riadinski Alexander Verteidiger 0 0 0 0 0 0
27 Peltonen Ville Stürmer 1 2 1 1 3 0
28 Vaananen Ossi Verteidiger 0 0 0 0 0 4
29 Balmochnykh Maksim Stürmer 0 0 0 0 0 2

Total 3 5 3 2 8 16

23.05.2020 18:39
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 Goalie Stats 2009/2010
Genève-Servette HC - Dynamo Minsk, Donnerstag, 20.08.2009 17:00, St. Jakobarena, 
20106105000077, National League A (28.01.2016 15:12)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
2 Koval Vitali 4 0 0 - 60:00 4 0
1 Mezin Andrej 0 0 0 - 00:00 - 0

23.05.2020 18:39
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 Team Stats 2009/2010
Genève-Servette HC - Dynamo Minsk, Donnerstag, 20.08.2009 17:00, St. Jakobarena, 
20106105000077, National League A (28.01.2016 15:12)

Stats Genève-Servette HC Dynamo Minsk
PIM Total 16 16
PIM 1P 2 4
PIM 2P 8 8
PIM 3P 6 4
PPT 10:25 11:09
PKT 11:09 10:25
PP OP 8 7
PPG 2 1
PP% 25.00 14.29
PP GA 1 1
PK SI 7 8
PK GA 1 2
SHG 1 1
PK% 85.71 75.00

23.05.2020 18:39


